

Pachet produse curatenie

I.D.: 44447644

Data publicarii	05.11.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.254,74 RON - 1.254,74 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA 3 STR 10 ROLE SET=80*5.50=440 SAPUN LICHID 5L ECOC=5*13.80=69.00 CIF 500ML -15*5.50=82.50 PONS 250 ML=10*13.20=132.00 COZI LEMN=3*1.70=5.10 PRONTO SPRAY =15*11.00=165.00 SACI 120LITRI 10 SET-10*3.50=35.00 SACI 60 LITRI 10 SET-30*3.00=90.00 DOMESTOS 5L=2*32.00=64.00 DOMESTOS DESFUNDAT TEVI=7*7.56-52.92 LAVETE USCATE 5 SET-8*2.30=17.40 FARAS CU COADA=3*7.00=21.00 DETARTRANT 2L=1*6.72=6.72 DEGREDANT 625ML=1*12.61=12.61 PERIE NR 4-1*3.36=3.36 PARDOCLEAN FRESH 1L=1*15.13=15.13 SPRAY CAMERA-10*4.20=42.00 SUMA TOTALA FARA TVA=1254.74
